

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:
ОБЩИНА ТРЪН

ИЗПЪЛНИТЕЛ:
ОБЕДИНЕНИЕ БГ ТРЪН ДЗЗД

ул. "Проф. Арх. Храбър Попов" №7
1756 София/България
Тел: +359 2 86 21 084
Факс: +359 2 86 21 084
Мобилен: +359 887 002 842
e-mail: office@bgpnoaad.com

Приложение към Допълнително споразумение

ОБЕКТ:

„Реконструкция и рехабилитация на съществуващи общински улици, тротоари в община Трън“

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	Описание на строително-монтажните работи, оборудване и/или обзавеждане	Мярка	Количество	ед.цена	стойност
Рехабилитация и реконструкция на улица "Владо Васев", град Трън - пътно платно					
I Подготвителни работи					
1	Фрезозане със средна дебелина 4 см на съществуваща асфалтобетонова настилка, включително, натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му.	м ³	90,01	72,25	6 503,22
2	Разкъртване на бетонови бордюри, натоварване и превоз на депо, включително всички свързани с това разходи.	м	690,00	4,06	2 801,40
3	Демонтаж на съществуваща ОСП (ограничителна сиситема за пътища), включително всички свързани с това разходи.	м	0,00		
II Земни работи					
1	Изкоп на негодни земни почви, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му.	м ³	121,62	20,76	2 524,83
2	Изкоп на трошенокаменна настилка, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му.	м ³	283,78	20,76	5 891,27
III Асфалтови работи					
1	Доставка и полагане на асфалтова смес за долен пласт на покритието, за профилиране и изравняване на пластове с различна дебелина и ширина.	т	581,11	214,40	124 589,98
2	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон за пътна конструкция, с дебелина в уплътнено състояние 4 см.	м ²	4 010,00	22,76	91 267,60
3	Направа на I-ви битумен разлив за връзка между пластове на пътната конструкция, включително всички свързани с това разходи.	м ²	4 010,00	0,92	3 689,20
4	Направа на II-ри битумен разлив за връзка между пластове на пътната конструкция, включително всички свързани с това разходи.	м ²	4 010,00	0,74	2 967,40
IV Пътни работи					
1	Доставка и полагане на трошен камък (0-40мм) за пътна конструкция, включително всички свързани с това разходи.	м ³	224,62	49,34	11 082,75
2	Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 18/35/50, включително всички свързани с това разходи.	м	1 261,00	42,28	53 315,08
3	Повдигане на същ. ревизионни шахти, вкл. всички свързани с това разходи.	бр	10,00	99,77	997,70
4	Доставка и монтаж на нова комбинирана ОСП П1W4, вкл. всички свързани с това разходи.	м	0,00	170,32	0,00
4*	Доставка и монтаж на нова ОСП N2W3, вкл. всички свързани с това разходи. - Добавена позиция	м	66,00	88,09	5 813,94

5	Направа на нова бетонна шапка (35/20см) на подпорна стена, вкл. всички свързани с това разходи.	м	0,00	43,02	0,00
V Отводняване на трасето					
1	Направа на нов линеен отводнител. вкл. всички свързани с това разходи.	м	6,75	262,66	1 772,96
2	Направа на нова дъждоприемна шахта. вкл. всички свързани с това разходи.	бр	1,00	712,66	712,66
3	Ремонт на плочест водосток на км 0+103	бр	1,00	4 276,80	4 276,80
VI Пътна маркировка					
1	Доставка и полагане на хоризонтална маркировка с различна конфигурация съгласно чертежи от боя с перли, включително всички свързани с това разходи.	м ²	208,05	13,54	2 817,00
2	Доставка и монтаж на стандартни пътни знаци съгласно чертежи, включително всички свързани с това разходи.	м ²	3,12	171,04	533,64
3	Доставка, монтаж и укрепване на стойки с дължина 3,5 м за стандартни пътни знаци съгласно чертежи, включително всички свързани с това разходи.	бр.	9,00	85,51	769,59
4	Доставка и монтаж на стандартни пътни знаци за ВОБД, съгласно чертежи, включително всички свързани с това разходи.	гл. сума	1,00	2 150,00	2 150,00
Обща стойност СМР на улица "Владо Васев" - пътно платно		х	х	х	324 477,02
Рехабилитация и реконструкция на улица "Владо Васев", град Грън - тротоар					
I Подготвителни работи					
1	Почистване на треви и храсти, включително всички свързани с това разходи.	м ²	632,00	0,67	423,44
2	Разкъртване на съществуваща тротоарна настилка, натоварване и превоз на депо, включително всички свързани с това разходи.	м ²	786,00	4,75	3 733,50
II Земни работи					
1	Изкоп на негодни земни почви, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му.	м ³	344,70	17,80	6 135,66
2	Оформяне на земната основа на тротоарите и включително всички разходи съгласно проекта.	м ²	1 761,00	0,80	1 408,80
III Полагане на тротоар					
1	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон за тротоар, с дебелина в уплътнено състояние 5 см.	м ²	948,00	16,21	15 367,08
2	Направа на I-ви битумен разлив за връзка между пластове на тротоара, включително всички свързани с това разходи.	м ²	948,00	0,87	824,76
3	Доставка и полагане на трошен камък (0-40мм) за тротоар 25 см, включително всички свързани с това разходи.	м ³	137,00	38,63	5 292,31
4	Доставка и полагане на бетонови ивици с размер 10/25/50, включително всички свързани с това разходи.	м	356,00	15,70	5 589,20
5	Доставка и полагане на минерал бетон (скален м-л с подобрена зърнометрия) - 20см, включително всички свързани с това разходи.	м ³	0,00	38,63	0,00
6	Доставка и полагане Армиран бетонов тротоар с дебелина 15 см, вкл. всички свързани с това разходи.	м ²	15,00	41,15	617,25
Обща стойност СМР на улица "Владо Васев" - тротоар		х	х	х	39 392,00

Рехабилитация и реконструкция на улица "Васил Левски", град Трън - пътно платно					
I Подготвителни работи					
1	Фрезозане със средна дебелина 4 см на съществуваща асфалтобетонна настилка, включително, натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му.	м ³	76,69	72,25	5 540,85
2	Разкъртване на бетонови бордюри, натоварване и превоз на депо, включително всички свързани с това разходи.	м	20,00	4,06	81,20
3	Демонтаж на съществуваща ОСП (ограничителна сиситема за пътища), включително всички свързани с това разходи.	м	80,00	11,41	912,80
II Земни работи					
1	Изкоп на негодни земни почви, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му.	м ³	46,88	20,76	973,23
2	Изкоп на трошенокаменна настилка, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му.	м ³	70,32	20,76	1 459,84
III Асфалтови работи					
1	Доставка и полагане на асфалтова смес за долен пласт на покритието, за профилиране и изравняване на пластове с различна дебелина и ширина.	т	659,54	180,60	119 112,92
2	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон за пътна конструкция, с дебелина в уплътнено състояние 4 см.	м ²	3 198,43	19,12	61 153,98
3	Направа на I-ви битумен разлив за връзка между пластове на пътната конструкция, включително всички свързани с това разходи.	м ²	3 198,43	0,92	2 942,56
4	Направа на II-ри битумен разлив за връзка между пластове на пътната конструкция, включително всички свързани с това разходи.	м ²	3 198,43	0,74	2 366,84
IV Пътни работи					
1	Доставка и полагане на трошен камък (0-40мм) за пътна конструкция, включително всички свързани с това разходи.	м ³	76,00	49,34	3 749,84
2	Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 18/35/50, включително всички свързани с това разходи.	м	590,00	42,28	24 945,20
3	Повдигане на същ. ревизионни шахти, вкл. всички свързани с това разходи.	бр.	2,00	99,77	199,54
4	Доставка и монтаж на нова комбинирана ОСП Н1W4, вкл. всички свързани с това разходи.	м	20,00	170,32	3 406,40
5	Направа на нова бетонна шапка (35/20см) на подпорна стена, вкл. всички свързани с това разходи.	м	0,00	43,02	0,00
6	Доставка и монтаж на нова ОСП N2W3, вкл. всички свързани с това разходи.	м	232,00	88,09	20 436,88
IV Отводняване на трасето					
1	Направа на нов линеен отводнител, вкл. всички свързани с това разходи.	м	10,00	262,66	2 626,60
V Пътна маркировка					
1	Доставка и полагане на хоризонтална маркировка с различна конфигурация съгласно чертежи от боя с перли, включително всички свързани с това разходи.	м ²	181,60	13,54	2 458,86
2	Доставка и монтаж на стандартни пътни знаци съгласно чертежи, включително всички свързани с това разходи.	м ²	2,60	171,04	444,70
3	Доставка, монтаж и укрепване на стойки с дължина 3.5 м за стандартни пътни знаци съгласно чертежи, включително всички свързани с това разходи.	бр.	8,00	85,51	684,08
4	Доставка и монтаж на стандартни пътни знаци за ВОБД, съгласно чертежи, включително всички свързани с това разходи.	гл. сума	1,00	2 000,00	2 000,00
Обща стойност СМР на улица "Васил Левски" - пътно платно		х	х	х	255 496,32

Рехабилитация и реконструкция на улица "Васил Левски", град Трън - тротоар					
I Подготвителни работи					
1	Почистване на треви и храсти, включително всички свързани с това разходи.	м ²	598,60	0,41	245,43
2	Разкъртване на съществуваща тротоарна настилка, натоварване и превоз на депо, включително всички свързани с това разходи.	м ²	50,00	2,91	145,50
II Земни работи					
1	Изкоп на негодни земни почви, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му.	м ³	86,41	10,98	948,78
2	Оформяне на земната основа на тротоарите и включително всички разходи съгласно проекта.	м ²	444,80	0,49	217,95
III Полагане на тротоар					
1	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон за тротоар, с дебелина в уплътнено състояние 5 см.	м ²	120,00	10,20	1 224,00
2	Направа на I-ви битумен разлив за връзка между пластове на тротоара, включително всички свързани с това разходи.	м ²	120,00	0,53	63,60
3	Доставка и полагане на трошен камък (0-40мм) за тротоар 25 см, включително всички свързани с това разходи.	м ³	30,00	23,65	709,50
4	Доставка и полагане на бетонови ивици с размер 10/25/50, включително всички свързани с това разходи.	м	26,00	9,61	249,86
5	Доставка и полагане на минерал бетон (скален м-1 с подобрена зърнометрия) - 20см, включително всички свързани с това разходи.	м ³	59,86	23,65	1 415,69
6	Доставка и полагане на бетон С20/25 за бетонов тротоар с дебелина 20 см, вкл. всички свързани с това разходи.	м ³	5,10	105,15	536,27
Обща стойност СМР на улица "Васил Левски" - тротоар		х	х	х	5 756,58
Рехабилитация и реконструкция на улица "Пещерица", град Трън - пътно платно					
I Подготвителни работи					
1	Фрезование със средна дебелина 4 см на съществуваща асфалтобетонена настилка, включително, натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му.	м ³	14,61	72,25	1 055,57
II Земни работи					
1	Изкоп на негодни земни почви, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му.	м ³	40,80	20,76	847,01
2	Изкоп на трошенокаменна настилка, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му.	м ³	61,20	20,76	1 270,51
III Асфалтови работи					
1	Доставка и полагане на асфалтова смес за долен пласт на покритието, за профилиране и изравняване на пластове с различна дебелина и ширина.	т	141,10	180,60	25 482,66
2	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон за пътна конструкция, с дебелина в уплътнено състояние 4 см.	м ²	886,60	19,12	16 951,79
3	Направа на I-ви битумен разлив за връзка между пластове на пътната конструкция, включително всички свързани с това разходи.	м ²	886,60	0,92	815,67
4	Направа на II-ри битумен разлив за връзка между пластове на пътната конструкция, включително всички свързани с това разходи.	м ²	886,60	0,74	656,08
IV Пътни работи					
1	Доставка и полагане на трошен камък (0-40мм) за пътна конструкция, включително всички свързани с това разходи.	м ³	34,10	49,34	1 682,49
2	Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 18/35/50, включително всички свързани с това разходи.	м	310,00	42,28	13 106,80

3	Повдигане на съществуваща ревизионна шахта, вкл. всички свързани с това разходи.	бр.	1,00	99,77	99,77
IV Отводняване на трасето					
V Пътна маркировка					
1	Доставка и полагане на хоризонтална маркировка с различна конфигурация съгласно чертежи от боя с перли, включително всички свързани с това разходи.	м ²	57,05	13,54	772,46
2	Доставка и монтаж на стандартни пътни знаци съгласно чертежи, включително всички свързани с това разходи.	м ²	0,20	171,04	34,21
3	Доставка, монтаж и укрепване на стойки с дължина 3.5 м за стандартни пътни знаци съгласно чертежи, включително всички свързани с това разходи.	бр.	1,00	85,51	85,51
4	Доставка и монтаж на стандартни пътни знаци за ВОБД, съгласно чертежи, включително всички свързани с това разходи.	гл. сума	1,00	980,00	980,00
Обща стойност СМР на улица "Пещерица" - пътно платно		х	х	х	63 840,53
Рехабилитация и реконструкция на улица "Пещерица", град Трън - тротоар					
I Подготвителни работи					
1	Почистване на треви и храсти, включително всички свързани с това разходи.	м ²	241,35	0,63	152,05
II Земни работи					
1	Изкоп на негодни земни почви, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му.	м ³	48,27	16,95	818,18
2	Оформяне на земната основа на тротоарите и включително всички разходи съгласно проекта.	м ²	241,35	0,76	183,43
III Полагане на тротоар					
1	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон за тротоар, с дебелина в уплътнено състояние 5 см.	м ²	238,35	15,43	3 677,74
2	Направа на I-ви битумен разлив за връзка между пластове на тротоара, включително всички свързани с това разходи.	м ²	238,35	0,83	197,83
3	Доставка и полагане на трошен камък (0-40мм) за тротоар 25 см, включително всички свързани с това разходи.	м ³	96,54	36,80	3 552,67
4	Доставка и полагане на бетонови ивици с размер 10/25/50, включително всички свързани с това разходи.	м	190,00	15,00	2 850,00
5	Доставка и полагане на минерал бетон (скален м-л с подобрена зърнометрия) - 20см, включително всички свързани с това разходи.	м ³	0,00	36,80	0,00
Обща стойност СМР на улица "Пещерица" - тротоар		х	х	х	11 431,90
Рехабилитация и реконструкция на улица "Георги Бабичев", град Трън - пътно платно					
I Подготвителни работи					
1	Фрезозане със средна дебелина 4 см на съществуваща асфалтобетонена настилка, включително, натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му.	м ³	53,50	72,25	3 865,38
2	Разкъртане на бетонови бордюри, натоварване и превоз на депо, включително всички свързани с това разходи.	м	516,00	4,06	2 094,96
3	Демонтаж на съществуваща ОСП (ограничителна сиситема за пътища), включително всички свързани с това разходи.	м	0,00		0,00
II Земни работи					
1	Изкоп на негодни земни почви, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му.	м ³	104,15	20,76	2 162,15
2	Изкоп на трошенокаменна настилка, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му.	м ³	156,23	20,76	3 243,33

III Асфалтови работи					
1	Доставка и полагане на асфалтова смес за долен пласт на покритието, за профилиране и изравняване на пластове с различна дебелина и ширина.	т	307,50	191,50	58 886,25
2	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон за пътна конструкция, с дебелина в уплътнено състояние 4 см.	м ²	2 008,90	20,28	40 740,49
3	Направа на I-ви битумен разлив за връзка между пластове на пътната конструкция, включително всички свързани с това разходи.	м ²	2 008,90	0,92	1 848,19
4	Направа на II-ри битумен разлив за връзка между пластове на пътната конструкция, включително всички свързани с това разходи.	м ²	2 008,90	0,74	1 486,59
IV Пътни работи					
1	Доставка и полагане на трошен камък (0-40мм) за пътна конструкция, включително всички свързани с това разходи.	м ³	143,57	49,34	7 083,74
2	Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 18/35/50, включително всички свързани с това разходи.	м	684,00	42,28	28 919,52
3	Повдигане на съществуваща ревизионна шахта, вкл. всички свързани с това разходи.	бр.	4,00	99,77	399,08
4	Доставка и монтаж на нова ОСП Н1W4, вкл. всички свързани с това разходи.	м	0,00	170,32	0,00
5	Направа на нова бетонна шапка (35/20см) на подпорна стена, вкл. всички свързани с това разходи.	м	50,00	43,02	2 151,00
6	Доставка и монтаж на нов тръбно-реш. парапет, вкл. всички свързани с това разходи.	м	40,00	71,27	2 850,80
IV Отводняване на трасето					
1	Повдигане на линеен отводнител, вкл. всички свързани с това разходи.	бр.	2,00	1 050,63	2 101,26
V Пътна маркировка					
1	Доставка и полагане на хоризонтална маркировка с различна конфигурация съгласно чертежи от боя с перли, включително всички свързани с това разходи.	м ²	197,40	13,54	2 672,80
2	Доставка и монтаж на стандартни пътни знаци съгласно чертежи, включително всички свързани с това разходи.	м ²	1,26	171,04	215,51
3	Доставка, монтаж и укрепване на стойки с дължина 3,5 м за стандартни пътни знаци съгласно чертежи, включително всички свързани с това разходи.	бр.	1,00	85,51	85,51
4	Доставка и монтаж на стандартни пътни знаци за ВОБД, съгласно чертежи, включително всички свързани с това разходи.	гл. сума	1,00	1 900,00	1 900,00
Обща стойност СМР на улица "Георги Бабичев", - пътно платно		х	х	х	162 706,56
Рехабилитация и реконструкция на улица "Георги Бабичев", град Трън - тротоар					
I Подготвителни работи					
1	Почистване на треви и храсти, включително всички свързани с това разходи.	м ²	701,50	0,68	477,02
2	Разкътрване на съществуваща тротоарна настилка, натоварване и превоз на депо, включително всички свързани с това разходи.	м ²	487,50	4,87	2 374,13
II Земни работи					
1	Изкоп на негодни земни почви, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му.	м ³	45,20	18,26	825,35
2	Оформяне на земната основа на тротоарите и включително всички разходи съгласно проекта.	м ²	903,90	0,82	741,20
III Полагане на тротоар					0,00

1	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон за тротоар, с дебелина в уплътнено състояние 5 см.	м ²	507,42	16,57	8 407,95
2	Направа на I-ви битумен разлив за връзка между пластове на тротоара, включително всички свързани с това разходи.	м ²	507,42	0,89	451,60
3	Доставка и полагане на трошен камък (0-40мм) за тротоар 25 см, включително всички свързани с това разходи.	м ³	126,86	39,65	5 030,00
4	Доставка и полагане на бетонови ивици с размер 10/25/50, включително всички свързани с това разходи.	м	255,00	16,10	4 105,50
5	Доставка и полагане на минерал бетон (скален м-л с подобрена зърнометрия) - 20см, включително всички свързани с това разходи.	м ³	48,88	39,65	1 938,09
Обща стойност СМР на улица "Георги Бабичев" - тротоар		х	х	х	24 350,84
Рехабилитация и реконструкция на улица от ОТ 49-62-61-61а-59 в с. Филиповци, община Трън - пътно платно					
I Подготвителни работи					
1	Фрезозане със средна дебелина 4 см на съществуваща асфалтобетонна настилка, включително, натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му.	м ³	34,12	72,25	2 465,17
II Земни работи					
1	Изкоп на негодни земни почви, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му.	м ³	318,24	20,76	6 606,66
2	Изкоп на трошенокаменна настилка, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му.	м ³	79,56	20,76	1 651,67
III Асфалтови работи					
1	Доставка и полагане на асфалтова смес за долен пласт на покритието, за профилиране и изравняване на пластове с различна дебелина и ширина.	т	169,36	148,25	25 107,62
2	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон за пътна конструкция, с дебелина в уплътнено състояние 4 см.	м ²	1 227,55	15,70	19 272,54
3	Направа на I-ви битумен разлив за връзка между пластове на пътната конструкция, включително всички свързани с това разходи.	м ²	1 227,55	0,92	1 129,35
4	Направа на II-ри битумен разлив за връзка между пластове на пътната конструкция, включително всички свързани с това разходи.	м ²	1 227,55	0,74	908,39
IV Пътни работи					
1	Доставка и полагане на трошен камък (0-40мм) за пътна конструкция, включително всички свързани с това разходи.	м ³	223,34	49,34	11 019,60
2	Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 18/35/50, включително всички свързани с това разходи.	м	653,00	42,28	27 608,84
IV Отводняване на трасето					
V Пътна маркировка					
1	Доставка и полагане на хоризонтална маркировка с различна конфигурация съгласно чертежи от боя с перли, включително всички свързани с това разходи.	м ²	101,25	13,54	1 370,93
2	Доставка и монтаж на стандартни пътни знаци съгласно чертежи, включително всички свързани с това разходи.	м ²	2,00	171,04	342,08
3	Доставка, монтаж и укрепване на стойки с дължина 3.5 м за стандартни пътни знаци съгласно чертежи, включително всички свързани с това разходи.	бр.	2,00	85,51	171,02
4	Доставка и монтаж на стандартни пътни знаци за ВОБД, съгласно чертежи, включително всички свързани с това разходи.	г.л. сума	1,00	1 700,00	1 700,00
Обща стойност СМР на улица от ОТ 49-62-61-61а-59 в с. Филиповци - пътно платно		х	х	х	99 353,87

Рехабилитация и реконструкция на улица от ОТ 49-62-61-61а-59 в с. Филиповци, община Трън - тротоар					
I Подготвителни работи					
1	Почистване на тревни и храсти, включително всички свързани с това разходи.	м ²	466,50	0,70	326,55
II Земни работи					
1	Изкоп на негодни земни почви, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му.	м ³	46,70	20,34	949,88
2	Оформяне на земната основа на тротоарите и включително всички разходи съгласно проекта.	м ²	466,50	0,89	415,19
III Полагане на тротоар					
1	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон за тротоар. с дебелина в уплътнено състояние 5 см.	м ²	466,50	18,40	8 583,60
2	Направа на I-ви битумен разлив за връзка между пластове на тротоара, включително всички свързани с това разходи.	м ²	466,50	0,99	461,84
3	Доставка и полагане на трошен камък (0-40мм) за тротоар 25 см, включително всички свързани с това разходи.	м ³	116,63	44,15	5 148,99
4	Доставка и полагане на бетонови ивици с размер 10/25/50, включително всички свързани с това разходи.	м			
Обща стойност СМР на улица от ОТ 49-62-61-61а-59 в с. Филиповци - тротоар		х	х	х	15 886,05
Обща стойност за всички обекти и подобекти без включени непредвидени разходи, без ДДС:			1 002 691,67		
ДДС 20%:			200 538,33		
Обща стойност за всички обекти и подобекти с ДДС:			1 203 230,00		

За Възложителя:
ОБЩИНА ТРЪН

/Цветелица Цветкова/

За Изпълнителя:

ОБЕДИНЕНИЕ БГ ТРЪН ДЗЗД

/Ив. Веселин Господинов/

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:
ОБЩИНА ТРЪН

ИЗПЪЛНИТЕЛ:
ОБЕДИНЕНИЕ БГ ТРЪН ДЗЗД

ул."Проф.Арх. Храбър Попов"№7
1756 София,България
Тел: +359 2 86 21 084
Факс: +359 2 86 21 084
Мобилен: +359 887 002 842
e-mail:office@bgnovaad.com

Приложение към Допълнително споразумение

ОБЕКТ:

„Реконструкция и рехабилитация на съществуващи общински улици, тротоари в община Трън“

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	Описание на строително-монтажните работи, оборудване и/или обзавеждане	Мярка	Количество	ед.цена	стойност
Рехабилитация и реконструкция на улица "Владо Васев", град Трън - пътно платно					
I Подготвителни работи					
1	Фрезозане със средна дебелина 4 см на съществуваща асфалтобетонова настилка, включително, натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му.	м ³			
2	Разкъртване на бетонови бордюри, натоварване и превоз на депо, включително всички свързани с това разходи.	м			
3	Демонтаж на съществуваща ОСП (ограничителна сиситема за пътища), включително всички свързани с това разходи.	м			
II Земни работи					
1	Изкоп на негодни земни почви, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му.	м ³			
2	Изкоп на трошснокаменна настилка, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му.	м ³			
III Асфалтови работи					
1	Доставка и полагане на асфалтова смес за долен пласт на покритието, за профилиране и изравняване на пластове с различна дебелина и ширина.	т			
2	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон за пътна конструкция, с дебелина в уплътнено състояние 4 см.	м ²			
3	Направа на I-ви битумен разлив за връзка между пластове на пътната конструкция, включително всички свързани с това разходи.	м ²			
4	Направа на II-ри битумен разлив за връзка между пластове на пътната конструкция, включително всички свързани с това разходи.	м ²			
IV Пътни работи					
1	Доставка и полагане на трошен камък (0-40мм) за пътна конструкция, включително всички свързани с това разходи.	м ³			
2	Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 18/35/50, включително всички свързани с това разходи.	м			
3	Повдигане на същ. ревизионни шахти, вкл. всички свързани с това разходи.	бр			
4	Доставка и монтаж на нова комбинирана ОСП Н1W4, вкл. всички свързани с това разходи.	м			

4*	Доставка и монтаж на нова ОСП N2W3, вкл. всички свързани с това разходи. - Добавена позиция	м			
5	Направа на нова бетонна шапка (35/20см) на подпорна стена, вкл. всички свързани с това разходи.	м			
V Отводняване на трасето					
1	Направа на нов линеен отводнител, вкл. всички свързани с това разходи.	м			
2	Направа на нова дъждоприемна шахта, вкл. всички свързани с това разходи.	бр			
3	Ремонт на плочест водосток на км 0+103	бр			
VI Пътна маркировка					
1	Доставка и полагане на хоризонтална маркировка с различна конфигурация съгласно чертежи от боя с перли, включително всички свързани с това разходи.	м ²			
2	Доставка и монтаж на стандартни пътни знаци съгласно чертежи, включително всички свързани с това разходи.	м ²			
3	Доставка, монтаж и укрепване на стойки с дължина 3.5 м за стандартни пътни знаци съгласно чертежи, включително всички свързани с това разходи.	бр.			
4	Доставка и монтаж на стандартни пътни знаци за ВОБД, съгласно чертежи, включително всички свързани с това разходи.	гл. сума			
Обща стойност СМР на улица "Владо Васев" - пътно платно		х	х	х	0,00
Рехабилитация и реконструкция на улица "Владо Васев", град Трън - тротоар					
I Подготвителни работи					
1	Почистване на треви и храсти, включително всички свързани с това разходи.	м ²			
2	Разкъртване на съществуваща тротоарна настилка, натоварване и превоз на депо, включително всички свързани с това разходи.	м ²			
II Земни работи					
1	Изкоп на негодни земни почви, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му.	м ³	42,35	17,80	753,83
2	Оформяне на земната основа на тротоарите и включително всички разходи съгласно проекта.	м ²			
III Полагане на тротоар					
1	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон за тротоар, с дебелина в уплътнено състояние 5 см.	м ²	316,00	16,21	5 122,36
2	Направа на I-ви битумен разлив за връзка между пластове на тротоара, включително всички свързани с това разходи.	м ²	316,00	0,87	274,92
3	Доставка и полагане на троицен камък (0-40мм) за тротоар 25 см, включително всички свързани с това разходи.	м ³	340,20	38,63	13 141,93
4	Доставка и полагане на бетонови ивици с размер 10/25/50, включително всички свързани с това разходи.	м	124,00	15,70	1 946,80
5	Доставка и полагане на минерал бетон (скален м-л с подбрана зърнометрия) - 20см, включително всички свързани с това разходи.	м ³			
6	Доставка и полагане Армиран бетонов тротоар с дебелина 15 см, вкл. всички свързани с това разходи.	м ²			
Обща стойност СМР на улица "Владо Васев" - тротоар		х	х	х	21 239,84

Рехабилитация и реконструкция на улица "Васил Левски", град Трън - пътно платно					
I Подготвителни работи					
1	Фрезозане със средна дебелина 4 см на съществуваща асфалтобетонна настилка, включително, натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му.	м ³			
2	Разкъртване на бетонови бордюри, натоварване и превоз на депо, включително всички свързани с това разходи.	м			
3	Демонтаж на съществуваща ОСП (ограничителна сиситема за пътища), включително всички свързани с това разходи.	м			
II Земни работи					
1	Изкоп на негодни земни почви, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му.	м ³			
2	Изкоп на трошенокаменна настилка, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му.	м ³			
III Асфалтови работи					
1	Доставка и полагане на асфалтова смес за долен пласт на покритието, за профилиране и изравняване на пластове с различна дебелина и ширина.	т			
2	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон за пътна конструкция, с дебелина в уплътнено състояние 4 см.	м ²			
3	Направа на I-ви битумен разлив за връзка между пластове на пътната конструкция, включително всички свързани с това разходи.	м ²			
4	Направа на II-ри битумен разлив за връзка между пластове на пътната конструкция, включително всички свързани с това разходи.	м ²			
IV Пътни работи					
1	Доставка и полагане на трошен камък (0-40мм) за пътна конструкция, включително всички свързани с това разходи.	м ³			
2	Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 18/35/50, включително всички свързани с това разходи.	м			
3	Повдигане на същ. ревизионни шахти, вкл. всички свързани с това разходи.	бр.			
4	Доставка и монтаж на нова комбинирана ОСП Н1W4, вкл. всички свързани с това разходи.	м			
5	Направа на нова бетонна шапка (35/20см) на подпорна стена, вкл. всички свързани с това разходи.	м			
6	Доставка и монтаж на нова ОСП N2W3, вкл. всички свързани с това разходи.	м	40,00	88,09	
IV Отводняване на трасето					
1	Направа на нов линеен отводнител, вкл. всички свързани с това разходи.	м			
V Пътна маркировка					
1	Доставка и полагане на хоризонтална маркировка с различна конфигурация съгласно чертежи от боя с перли, включително всички свързани с това разходи.	м ²			
2	Доставка и монтаж на стандартни пътни знаци съгласно чертежи, включително всички свързани с това разходи.	м ²	0,03	171,04	
3	Доставка, монтаж и укрепване на стойки с дължина 3.5 м за стандартни пътни знаци съгласно чертежи, включително всички свързани с това разходи.	бр.			
4	Доставка и монтаж на стандартни пътни знаци за ВОБД, съгласно чертежи, включително всички свързани с това разходи.	гл. сума			
Обща стойност СМР на улица "Васил Левски" - пътно платно		х	х	х	3 528,73

Рехабилитация и реконструкция на улица "Васил Левски", град Трън - тротоар					
I Подготвителни работи					
1	Почистване на треви и храсти, включително всички свързани с това разходи.	м ²			
2	Разкъртване на съществуваща тротоарна настилка, натоварване и превоз на депо. включително всички свързани с това разходи.	м ²			
II Земни работи					
1	Изкоп на негодни земни почви, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му.	м ³			
2	Оформяне на земната основа на тротоарите и включително всички разходи съгласно проекта.	м ²			
III Полагане на тротоар					
1	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон за тротоар. с дебелина в уплътнено състояние 5 см.	м ²			
2	Направа на I-ви битумен разлив за връзка между пластове на тротоара, включително всички свързани с това разходи.	м ²			
3	Доставка и полагане на трошен камък (0-40мм) за тротоар 25 см, включително всички свързани с това разходи.	м ³			
4	Доставка и полагане на бетонови ивици с размер 10/25/50, включително всички свързани с това разходи.	м			
5	Доставка и полагане на минерал бетон (скален м-1 с подбрана зърнометрия) - 20см, включително всички свързани с това разходи.	м ³			
6	Доставка и полагане на бетон С20/25 за бетонов тротоар с дебелина 20 см, вкл. всички свързани с това разходи.	м ³			
Обща стойност СМР на улица "Васил Левски" - тротоар		х	х	х	0,00
Рехабилитация и реконструкция на улица "Пещерица", град Трън - пътно платно					
I Подготвителни работи					
1	Фрезование със средна дебелина 4 см на съществуваща асфалтобетонна настилка, включително, натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му.	м ³			
II Земни работи					
1	Изкоп на негодни земни почви, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му.	м ³	17,05	20,76	353,96
2	Изкоп на трошенокаменна настилка, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му.	м ³	25,58	20,76	531,04
III Асфалтови работи					
1	Доставка и полагане на асфалтова смес за долен пласт на покритието, за профилиране и изравняване на пластове с различна дебелина и ширина.	т	69,23	180,60	12 502,94
2	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон за пътна конструкция, с дебелина в уплътнено състояние 4 см.	м ²	106,90	19,12	2 043,93
3	Направа на I-ви битумен разлив за връзка между пластове на пътната конструкция, включително всички свързани с това разходи.	м ²	106,90	0,92	98,35
4	Направа на II-ри битумен разлив за връзка между пластове на пътната конструкция, включително всички свързани с това разходи.	м ²	106,90	0,74	79,11
IV Пътни работи					
1	Доставка и полагане на трошен камък (0-40мм) за пътна конструкция, включително всички свързани с това разходи.	м ³	15,48	49,34	763,78
2	Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 18/35/50, включително всички свързани с това разходи.	м	4,00	42,28	169,12

3	Повдигане на съществуваща ревизионна шахта, вкл. всички свързани с това разходи.	бр.			
IV Отводняване на трасето					
V Пътна маркировка					
1	Доставка и полагане на хоризонтална маркировка с различна конфигурация съгласно чертежи от боя с перли, включително всички свързани с това разходи.	м ²			
2	Доставка и монтаж на стандартни пътни знаци съгласно чертежи, включително всички свързани с това разходи.	м ²	0.01	171.04	1.71
3	Доставка, монтаж и укрепване на стойки с дължина 3.5 м за стандартни пътни знаци съгласно чертежи, включително всички свързани с това разходи.	бр.			
4	Доставка и монтаж на стандартни пътни знаци за ВОБД, съгласно чертежи, включително всички свързани с това разходи.	гл. сума			
Обща стойност СМР на улица "Пещерица" - пътно платно		х	х	х	16 543,94
Рехабилитация и реконструкция на улица "Пещерица", град Трън - тротоар					
I Подготвителни работи					
1	Почистване на тревы и храсти, включително всички свързани с това разходи.	м ²			
II Земни работи					
1	Изкоп на негодни земни почви, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му.	м ³			
2	Оформяне на земната основа на тротоарите и включително всички разходи съгласно проекта.	м ²			
III Полагане на тротоар					
1	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон за тротоар, с дебелина в уплътнено състояние 5 см.	м ²			
2	Направа на I-ви битумен разлив за връзка между пластове на тротоара, включително всички свързани с това разходи.	м ²			
3	Доставка и полагане на трошен камък (0-40мм) за тротоар 25 см, включително всички свързани с това разходи.	м ³			
4	Доставка и полагане на бетонови ивици с размер 10/25/50, включително всички свързани с това разходи.	м			
5	Доставка и полагане на минерал бетон (скален м-л с подобрена зърнометрия) - 20см, включително всички свързани с това разходи.	м ³			
Обща стойност СМР на улица "Пещерица" - тротоар		х	х	х	0,00
Рехабилитация и реконструкция на улица "Георги Бабичев", град Трън - пътно платно					
I Подготвителни работи					
1	Фрезование със средна дебелина 4 см на съществуваща асфалтобетонена настилка, включително, натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му.	м ³			
2	Разкъртване на бетонови бордюри, натоварване и превоз на депо, включително всички свързани с това разходи.	м			
3	Демонтаж на съществуваща ОСП (ограничителна сиситема за пътища), включително всички свързани с това разходи.	м			
II Земни работи					
1	Изкоп на негодни земни почви, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му.	м ³			
2	Изкоп на трошенокаменна настилка, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му.	м ³			

	III Асфалтови работи				
1	Доставка и полагане на асфалтова смес за долен пласт на покритието, за профилиране и изравняване на пластове с различна дебелина и ширина.	т			
2	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон за пътна конструкция, с дебелина в уплътнено състояние 4 см.	м ²			
3	Направа на I-ви битумен разлив за връзка между пластове на пътната конструкция, включително всички свързани с това разходи.	м ²			
4	Направа на II-ри битумен разлив за връзка между пластове на пътната конструкция, включително всички свързани с това разходи.	м ²			
	IV Пътни работи				
1	Доставка и полагане на трошен камък (0-40мм) за пътна конструкция, включително всички свързани с това разходи.	м ³			
2	Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 18/35/50, включително всички свързани с това разходи.	м			
3	Повдигане на съществуваща ревизионна шахта, вкл. всички свързани с това разходи.	бр.			
4	Доставка и монтаж на нова ОСП Н1W4, вкл. всички свързани с това разходи.	м			
5	Направа на нова бетонна шанка (35/20см) на подпорна стена, вкл. всички свързани с това разходи.	м			
6	Доставка и монтаж на нов тръбно-реш. парапет, вкл. всички свързани с това разходи.	м			
	IV Отводняване на трасето				
1	Повдигане на линеен отводнител, вкл. всички свързани с това разходи.	бр.			
	V Пътна маркировка				
1	Доставка и полагане на хоризонтална маркировка с различна конфигурация съгласно чертежи от боя с перли, включително всички свързани с това разходи.	м ²			
2	Доставка и монтаж на стандартни пътни знаци съгласно чертежи, включително всички свързани с това разходи.	м ²			
3	Доставка, монтаж и укрепване на стойки с дължина 3.5 м за стандартни пътни знаци съгласно чертежи, включително всички свързани с това разходи.	бр.			
4	Доставка и монтаж на стандартни пътни знаци за ВОБД, съгласно чертежи, включително всички свързани с това разходи.	гл. сума			
	Обща стойност СМР на улица "Георги Бабичев", - пътно платно	х	х	х	0,00
	Рехабилитация и реконструкция на улица "Георги Бабичев", град Трън - тротоар				
	I Подготвителни работи				
1	Почистване на треви и храсти, включително всички свързани с това разходи.	м ²			
2	Разкъртване на съществуваща тротоарна настилка, натоварване и превоз на депо, включително всички свързани с това разходи.	м ²			
	II Земни работи				
1	Изкоп на негодни земни почви, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му.	м ³			
2	Оформяне на земната основа на тротоарите и включително всички разходи съгласно проекта.	м ²			
	III Полагане на тротоар				
1	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон за тротоар, с дебелина в уплътнено състояние 5 см.	м ²			
2	Направа на I-ви битумен разлив за връзка между пластове на тротоара, включително всички свързани с това разходи.	м ²			

3	Доставка и полагане на трошен камък (0-40мм) за тротоар 25 см, включително всички свързани с това разходи.	м ³			
4	Доставка и полагане на бетонови ивици с размер 10/25/50, включително всички свързани с това разходи.	м			
5	Доставка и полагане на минерал бетон (скален м-л с подбрана зърнометрия) - 20см, включително всички свързани с това разходи.	м ³			
	Обща стойност СМР на улица "Георги Бабичев" - тротоар	х	х	х	0,00
	Рехабилитация и реконструкция на улица от ОТ 49-62-61-61а-59 в с. Филиповци, община Трън - пътно платно				
	I Подготвителни работи				
1	Фрезоване със средна дебелина 4 см на съществуваща асфалтобетонова настилка, включително, натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му.	м ³			
	II Земни работи				
1	Изкоп на негодни земни почви, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му.	м ³			
2	Изкоп на трошенокаменна настилка, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му.	м ³			
	III Асфалтови работи				
1	Доставка и полагане на асфалтова смес за долен пласт на покритието, за профилиране и изравняване на пластове с различна дебелина и ширина.	т			
2	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон за пътна конструкция, с дебелина в уплътнено състояние 4 см.	м ²			
3	Направа на I-ви битумен разлив за връзка между пластове на пътната конструкция, включително всички свързани с това разходи.	м ²			
4	Направа на II-ри битумен разлив за връзка между пластове на пътната конструкция, включително всички свързани с това разходи.	м ²			
	IV Пътни работи				
1	Доставка и полагане на трошен камък (0-40мм) за пътна конструкция, включително всички свързани с това разходи.	м ³			
2	Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 18/35/50, включително всички свързани с това разходи.	м			
	IV Отводняване на трасето				
	V Пътна маркировка				
1	Доставка и полагане на хоризонтална маркировка с различна конфигурация съгласно чертежи от боя с перли, включително всички свързани с това разходи.	м ²			
2	Доставка и монтаж на стандартни пътни знаци съгласно чертежи, включително всички свързани с това разходи.	м ²			
3	Доставка, монтаж и укрепване на стойки с дължина 3.5 м за стандартни пътни знаци съгласно чертежи, включително всички свързани с това разходи.	бр.			
4	Доставка и монтаж на стандартни пътни знаци за ВОБД, съгласно чертежи, включително всички свързани с това разходи.	гл. сума			
	Обща стойност СМР на улица от ОТ 49-62-61-61а-59 в с. Филиповци - пътно платно	х	х	х	0,00

Рехабилитация и реконструкция на улица от ОТ 49-62-61-61а-59 в с. Филиповци, община Трън - тротоар					
I Подготвителни работи					
1	Почистване на треви и храсти, включително всички свързани с това разходи.	м ²		0,70	0,00
II Земни работи					
1	Изкоп на негодни земни почви, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на дело и оформянето му.	м ³	194,71	20,34	3 960,40
2	Оформяне на земната основа на тротоарите и включително всички разходи съгласно проекта.	м ²		0,89	0,00
III Полагане на тротоар					
1	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон за тротоар, с дебелина в уплътнено състояние 5 см.	м ²		18,40	0,00
2	Направа на 1-ви битумен разлив за връзка между пластове на тротоара, включително всички свързани с това разходи.	м ²		0,99	0,00
3	Доставка и полагане на трошен камък (0-40мм) за тротоар 25 см, включително всички свързани с това разходи.	м ³	54,81	44,15	2 419,64
4	Доставка и полагане на бетонови ивици с размер 10/25/50, включително всички свързани с това разходи.	м			
Обща стойност СМР на улица от ОТ 49-62-61-61а-59 в с. Филиповци - тротоар		х	х	х	6 380,04
Обща стойност на Непредвидени разходи за всички обекти и подобекти, без ДДС:					47 692,55
ДДС 20%:					9 538,51
Обща стойност на Непредвидени разходи за всички обекти и подобекти, с ДДС:					57 231,06

За Възложителя:

ОБЩИНА ТРЪН

/Цветислава Цветкова/

За Изпълнителя:

ОБЕДИНЕНИЕ БГ ТРЪН ДЗЗД

/г-ж. Веселин Господинов/